



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – LYSOLAJE

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA – LYSOLAJE

Praha – Lysolaje, Kovářenská 8/5, 165 00

ATELIÉR MAUR s.r.o.
Libušínská 575/82
326 00 Plzeň

V Praze dne 16. 9. 2022

Č.obj. 220916_1

Věc: **OBJEDNÁVKA – Vánoční osvětlení**

Dobrý den,

na základě vaší nabídky ze dne 14. 9. 2022 č. 23NA00094 u vás objednááme osvětlení vánočního stromu v parku Kaménka, Praha-Lysolaje včetně montáže výzdoby

I. CENA

Celková cena bez DPH	113 998,35Kč
DPH 21 %	23 939,65Kč
Celková cena včetně DPH	137 938,00Kč

II. TERMÍN

Dokončené práce budou předány objednateli do 15.11.2022

Přílohy:

1. Cenová nabídka

S pozdravem

Ing. Dana Malečková
starostka

Fakturační údaje:

Městská část Praha – Lysolaje
Kovářenská 8/5
165 00 Praha – Lysolaje
IČ: 00231207, DIČ: CZ00231207

Bude hrazeno z prostředků MČ Praha – Lysolajesprávce rozpočtu Petra Urbanová

Dodavatel:

ATELIÉR MAUR s.r.o.
Libušínská 575/82
326 00 Pízeň

IČ: 25241885

DIČ: CZ25241885

Telefon: +420377240033

Fax: +420377455094

E-mail: infoatelier@ateliermaur.cz

www.ateliermaur.cz

Odběratel:

IČ:

00231207

DIČ:

CZ00231207

Úřad městské části Praha Lysolaje
Kovárenská 8/5
165 00 Praha 620

Tel.: 220 921 959

777 855 465

Nabídka č.: 23NA00094

Datum zápisu: 14.09.2022

Platno do:

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Vánoční strom (cca 30 metrů)						
Osv. stromu LED 10, 5x20m bílé, 5x20m modré, , 2000 žárovek - ATYP	1	29 750,00		29 750,00 21%	6 247,50	35 997,50
400.103:Řetěz LED bílé, tmavý drát, 20m, 200 žár., venkovní, poplatek za likvidaci zdroje 2,50 Kč / ks	10 ks	2 707,00		27 070,00 21%	5 684,70	32 754,70
400.114:Řetěz LED modré, tmavý drát, 20m, 200 žár., venkovní, poplatek za likvidaci zdroje 2,50 Kč / ks	10 ks	2 395,00		23 950,00 21%	5 029,50	28 979,50
000.000:Návod a pokyny k používání	1	0,00		0,00 21%	0,00	0,00
999.990:Montáž výzdoby, VS cca 30m, průměr cca 12m (přeprava,práce,pomocný a úchytný materiál). Dne:	1	33 228,00		33 228,00 21%	6 977,88	40 205,88
999.998:Přepravné , bude účtováno dle skutečných přepravních nákladů						
Zaokrouhlení	1	0,35		0,35 21%	0,07	0,42
Součet položek				113 998,35	23 939,65	137 938,00
CELKEM K ÚHRADĚ						137 938,00

Vystavil: Petra Tomanová
 infoatelier@ateliermaur.cz